РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303580 с. Корсакове», ул. Советская, 31 телефон 2-13-70

РЕШЕНИЕ

№  2 е) / от  " 2 0 1 1г.

О внесении изменений в решение
Корсаковского районного Совета народных
депутатов о Положении «О денежном содержании
и материальном стимулировании муниципальных
и технических служащих органов местного
самоуправления Корсаковского района

Принято Корсаковским районным
Советом народных депутатов

Корсаковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение: «О денежном содержании

и материальном стимулировании муниципальных и технических
служащих органов местного самоуправления Корсаковского района»,
утвержденное решением Корсаковского районного Совета народных
депутатов от 04.04.2008 г. №159-РС (в последней редакции решения от
23.08.2010 г. №281/1-РС)
1.1 Пункт 2.1 статьи 2 изложить в следующей редакции «Установить

базовый должностной оклад муниципального служащего в размере
2183 рубля»:

1 .2В пункт 7.2 внести следующие изменения: слова «квартальные премии
в размере месячного денежного содержания», заменить словами
«квартальные премии в размере, установленном нормативным
документом представителя нанимателя (работодателя).

1.3 В пункте 7.3 Слова « в размере месячного денежного содержания»,
заменить словами «в размере, установленном нормативным
документом представителя нанимателя (работодателя»),

2 Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2011 года.

« £ # - » 2011 г

Глава района *... В.Н.Кузнецов